

June 30, 2021

General Manager,  
Department of Corporate Services  
Bombay Stock Exchange Limited,  
Floor 25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping for published Audited Financial Results for the quarter ended and year ended March 31, 2021.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 in The Financial Express (All Edition) and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated June 27, 2021.

We enclose copy of the Mumbai edition of the abovementioned newspaper cutting for your record.

Kindly acknowledge receipt.

Yours faithfully  
For Forbes & Company Limited

**Pankaj Khattar**  
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above



## FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L1710MH1919PLC000628

Regd. Office: Forbes Building, Charanji Rd Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel. No.: +91-22-61339300 • Fax: +91-22-61339301 • Website: www.forbes.co.in • Email: investorrelations@forbes.co.in

### EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021

(₹ in Lakhs)

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.03.2020 (Audited)
Total Income from operations	44,311	5,191	4,383	58,236	19,468	1,07,269	69,850	61,115	2,65,379	2,73,079
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	11,791	1,255	(875)	12,349	(2,060)	10,940	429	(9,434)	9,360	(12,284)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	5,538	(1,462)	(2,092)	911	(2,578)	2,763	(1,821)	(16,332)	(3,647)	(34,077)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	1,525	(1,462)	(1,945)	(3,102)	(2,455)	(3,388)	(2,483)	(14,547)	(11,660)	(33,828)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,561	(1,563)	(1,917)	(3,136)	(2,468)	(1,162)	(2,375)	(14,573)	(9,412)	(35,468)
Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200	1,200
Basic & Diluted										
Earning per equity share (of Rs.10/- each)	11.82	(11.49)	(14.30)	(24.05)	(18.03)	(11.48)	(9.60)	(110.50)	(61.00)	(254.95)

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with BSE Limited under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 and Consolidated Financial Results for the year ended March 31, 2021 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.forbes.co.in.
- The Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on June 25, 2021.
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2021 and March 31, 2020 as reported in these financial results and the unaudited published year to date figures up to third quarter ended December 31, 2020 and December 31, 2019 respectively, which were subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.

Mumbai,  
June 25, 2021

For Forbes & Company Limited  
(Mahesh Tahliyani)  
Managing Director  
DIN : 01423084



**फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड**

CIN: L17110MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स इमारत, घणशीत राव मार्ग, मुंबई - ४०० ००१.

दूर. क्र.: +९१-२२-६१३६८०० • फॅक्स: +९१-२२-६१३६८०१ • वेबसाइट: www.forbes.co.in • ईमेल: investor.relations@forbes.co.in

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरेचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

(₹ लाखांत)

वर्गीकरण	एकमेव				संकलित					
	तिमाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती		तिमाही समाप्ती		वर्ष समाप्ती			
	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०२० (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)		
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	४४,३११	५,१११	४,३८३	५६,३३६	११,४८८	१,००,२६९	६९,८५०	६१,११५	२,८५,६७९	२,७३,००१
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपैकी)	११,७९१	१,२५५	(८७६)	१२,३४१	(२,०६०)	१०,९४०	४२९	(१,४३४)	९,३६०	(१२,२८४)
कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	५,५३८	(१,४८२)	(२,०१२)	९१९	(२,५०८)	२,७६३	(१,८२१)	(१६,३३२)	(३,९४७)	(३४,०७७)
कालावधीसाठी कर नंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१,५२५	(१,४८२)	(१,८५५)	(३,१०२)	(२,४५५)	(३,३८८)	(२,४८३)	(१४,५४७)	(११,६६०)	(३३,८२८)
कालावधीसाठी एकूण सर्व सामायिक उत्पन्न (कालावधीसाठी करपश्चात नफा/(तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसामायिक उत्पन्नासह)	१,५६१	(१,५८३)	(१,९१७)	(३,१३६)	(२,४६८)	(१,१६२)	(२,३७५)	(१४,५४३)	(९,४१२)	(३५,४६८)
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दरिनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी)	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०	१,२९०
मूळभूत आणि सीमांकृत प्रतिभागावर मिळकत (दरिनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी)	११.८२	(११.४२)	(१४.३०)	(२४.०५)	(११.०३)	(११.४८)	(९.६०)	(११०.५०)	(६१.००)	(२५४.९५)

**टिप:**

- वरील तपशील हा सेक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (एस्सी आर)ने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसोबत दाखल करण्यात आलेल्या, मार्च ३१, २०२१ रोजी तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा लेखापरीक्षित एकमेव आणि संकलित वित्तीय निष्कर्षांचा अर्क (एस्ट्रिक्ट) आहे. मार्च ३१, २०२१ रोजी तिमाही आणि वर्ष अखेरेचा एकमेव आणि संकलित वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसोबत वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाइट [www.forbes.co.in](http://www.forbes.co.in) वर उपलब्ध आहे.
- ३१ मार्च २०२१ रोजी तिमाही आणि वर्षाअखेरेचा लेखापरीक्षित एकमेव व संकलित वित्तीय निष्कर्षांचे पुनरावलोकन आणि त्याद्वारे लेखापरीक्षण समितीने केले आणि २५ जून २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीत गंढाद्वारे मंजूर केले.
- मार्च ३१, २०२१ आणि मार्च ३१, २०२० संपलेल्या तिमाहीसाठीचे आकडे हे ह्या वित्तीय निष्कर्षांचे नोंद करण्यात आल्याप्रमाणे मार्च ३१, २०२१ आणि मार्च ३१, २०२० रोजी संपलेल्या संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या संबंधात आणि अनुक्रमे डिसेंबर ३१, २०२० आणि डिसेंबर ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय तिमाहीपैकीच्या अलेखापरीक्षित प्रकाशित वर्ष हे दिनांक आकड्यांच्या संबंधात संतुलन साधणारे आकडे आहेत, जे कायदेशीर लेखापरीक्षकांद्वारे मर्यादित आढावा घेण्याच्या सापेक्षेने.

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड करिता  
(महेश ताडिल्यानी)  
व्यवस्थापकीय संचालक  
DIN: 01423084

मुंबई  
जून २५, २०२१